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Ulf Ekman (ur. 8 grudnia 1950 w Göteborgu) − szwedzki teolog, misjonarz i etnograf. Były
pastor, założyciel neozielonoświątkowego Kościoła Livets Ord (Słowo Życia), wywodzącego się
z nurtu tzw. Ruchu Wiary, konwertyta na katolicyzm, pisze:

  

Wszyscy więc musimy odsunąć od siebie pychę, głęboko w nas  zakorzenioną podejrzliwość co
do wzajemnych motywacji, patrzeć na siebie  jako chrześcijanie w prawdziwym znaczeniu tego
słowa, jako bracia i  siostry w Chrystusie dzielący tę samą wiarę i ten sam chrzest. Musimy 
gorliwie szukać tego, co nas - protestantów i katolików - łączy, i to  doceniać. Zróbmy to, zanim
zaczniemy dostrzegać, co nas różni. Co mamy  wspólnego? Chrystusa, Bożego Syna. Jego
odkupienie, życie i zbawienie,  które darował ludzkości. Czasami jednak zdajemy się
zapominać, że mamy  też wspólną historię, te same korzenie, tę samą przeszłość. Mamy
wspólne  objawienie. Wszystkie klasyczne dogmaty, kanony, układy pism i wyznanie  wiary.
Mamy też takie same fundamenty moralne i etyczne. Dzielimy te  same doświadczenia życia w
Chrystusie i życia charyzmatycznego, życia w  Duchu. Mamy tę samą nadzieję, niebo   i
głębokie pragnienie ujrzenia ludzkości ocalonej poprzez łaskę Boga w  Chrystusie Jezusie,
poprzez potężne działanie Ducha Świętego. Dzielimy  tę samą miłość i współczucie dla
zgubionych, będących w potrzebie i  biednych, dla chorych i nienarodzonego dziecka, które ma
prawo żyć. Jak  widać, dzielimy wiele obszarów, w których możemy razem uczestniczyć i 
odkrywać skarby Kościoła, a także dary, jakie otrzymały różne członki  tego Ciała. Nie oznacza
to, że nie dostrzegamy różnic między nami.  Czasami wydają się one bardzo duże, na pozór
uniemożliwiające  pojednanie, ale nie możemy zapominać, że o wiele więcej nas łączy, niż 
dzieli.

  

Całość TUTAJ .

  

Zbyszek

  

 1 / 1

http://www.sklep.deon.pl/produkt/art,47051,niebo-istnieje-naprawde-dla-dzieci.html
http://www.deon.pl/religia/duchowosc-i-wiara/zycie-i-wiara/art,2572,ulf-ekman-poruszenie-ducha-swietego.html

